
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Escuela de Posgrado - Facultad de Odontología

Córdoba, 14 de febrero de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 2018069

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 507 Especialización en Endodoncia

Título: 1752 Especialista en Endondoncia

Ing F. Ingreso F. Egreso

CANTARELLA JAUNIN, MARTINA

CARRIZO, EDUARDO MIGUEL

CORTEZ DOMÍNGUEZ, ANA CAMILA

DAJRUCH, FEDERICO SAID

OLIVETTO, ALEJANDRA ESTELA

Cantidad: 5

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 12/18

DNI: 30681427 argentina

DNI: 18059466 argentina

DNI: 34797000 argentina

DNI: 32407547 argentina

DNI: 24385758 argentina

SECRET,
M.HERNANDO

FACULTAD BE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

14/01/1984 2015 24/04/2015 08/06/2017

30/10/1966 2015 24/04/2015 08/06/2017

26/02/1990 2015 24/04/2015 08/06/2017

03/08/1986 2015 24/04/2015 08/06/2017

28/06/1975 2015 24/04/2015 08/06/2017

Prof Dra.MIRTASPADILIERO^DEUJTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA


